Сход граждан сельского поселения «Усть-Начинское»
муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]
                                                       РЕШЕНИЕ

 22.12. 2021 года                                                                     №10
С.Усть-Начин

Об отмене решения Схода граждан сельского поселения «Усть-Начинское»
от 30 августа 2013 года № 8 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле на территории сельского
поселения «Усть-Начинское» Сретенского района Забайкальского края»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения «Усть-Начинское», сход граждан сельского поселения «Усть-Начинское» решил:
1.Решение схода граждан от 30 августа 2013 года № 8 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле на территории сельского
поселения «Усть-Начинское» Сретенского района Забайкальского края» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после  его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Усть-Начинское»					                О.Г.Овчинникова